

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích</b>
Klasifikace	
Fáze	Změnové listy ZL10 - ZL17
Komentář	

## Verze

Popis	Smluvní nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Město Dačice
Dodavatel	STARKON a.s.

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>ZL D02: Změnové listy - dodatek 02</b>	<b>958 119,17</b>		<b>201 205,03</b>	<b>1 159 324,20</b>
ZL10: SO01-04 Elektroinstalace - silnoproud	247 669,74		52 010,65	299 680,39
D1: Materiál NN	22 871,88		4 803,09	27 674,97
D2: Montáž NN	51 362,08		10 786,04	62 148,12
D3 -: Rozvaděč R2 (2.NP) doplnění	1 642,00		344,82	1 986,82
D4 -: Rozvaděč R3 (3.NP) doplnění	4 105,00		862,05	4 967,05
D5 -: Rozvaděč R4.1 (4.NP) doplnění	4 137,00		868,77	5 005,77
D6 -: Rozvaděče R xxx - učebny	109 451,79		22 984,87	132 436,66
D7 -: Ostatní	54 100,00		11 361,00	65 461,00
ZL11: SO01-05 Elektroinstalace - slaboproud	127 283,90		26 729,62	154 013,52
D1_00: SLABOPROUD	127 283,90		26 729,62	154 013,52
ZL12: SO02-04 Elektroinstalace - silnoproud	213 135,78		44 758,51	257 894,29
D1: Materiál NN	-323,67		-67,97	-391,64
D2: Montáž NN	9 639,30		2 024,25	11 663,55
D3_00: Rozvaděč R4.2 (4.NP) doplnění	3 782,30		794,28	4 576,58
D4_00: Rozvaděče R xxx - učebny	145 937,85		30 646,95	176 584,79
D5_00: Ostatní	54 100,00		11 361,00	65 461,00
ZL13: SO02-05 Elektroinstalace - slaboproud	151 251,86		31 762,89	183 014,75
D1_00: SLABOPROUD	151 251,86		31 762,89	183 014,75
ZL14: SO01 Elektroinstalace - úprava sociálního zařízení invalidy - 1NP	12 253,25		2 573,18	14 826,43
D1: Materiál NN	3 462,85		727,20	4 190,04
D2: Montáž NN	7 250,40		1 522,58	8 772,98
D3: Ostatní	1 540,00		323,40	1 863,40
ZL15: SO01 Elektroinstalace - hlavní stoupačky - rezervy	7 517,57		1 578,69	9 096,26
D01: Materiál NN	1 865,07		391,66	2 256,73
D2: Montáž NN	4 332,50		909,83	5 242,33
D3: Ostatní	1 320,00		277,20	1 597,20
ZL16: SO01 Elektroinstalace - dohledání a úpravy stávající instalace	42 034,54		8 827,25	50 861,79
D1: Materiál NN	7 319,52		1 537,10	8 856,62
D2: Montáž NN	29 765,02		6 250,65	36 015,67
D3: Ostatní	4 950,00		1 039,50	5 989,50
ZL17: Zdravotní instalace - kan a vodo ÚPRAVA K 19-07-25	156 972,54		32 964,23	189 936,77
721: Vnitřní kanalizace	20 198,02		4 241,58	24 439,60
722: Vnitřní vodovod	117 866,16		24 751,89	142 618,05
725: Zařizovací předměty	18 908,36		3 970,76	22 879,12
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>958 119,17</b>			
<b>DPH</b>	<b>201 205,03</b>			
DPH 21 % ze základny: 958 119			201 205,03	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 159 324,20</b>	<b>CZK</b>		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
----------	-----	------------	-------	----	--------	------------	------	----------

**ZL D02: Změnové listy - dodatek 02**

**958 119,175**

**ZL10: SO01-04 Elektroinstalace - silnoproud**

**247 669,742**

**D1: Materiál NN**

**22 871,877**

1.	B	P1_00001	Kabel CYKY 3x2,5	m	490,0	19,58	9 594,200	smluvní cena
2.	B	P1_00002	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,0	11,99	119,900	smluvní cena
3.	B	P1_00003	Kabel CYKY 5x2,5	m	10,0	32,01	320,100	smluvní cena
4.	B	P1_00004	Kabel CYKY 5x6	m	60,0	78,54	4 712,400	smluvní cena
5.	B	P1_00005	Zásuvka dvojnásobná - Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky řazení : 2 x (2P + PE)	ks	-	-	0,000	smluvní cena
6.	B	P1_00006	zásuvka dvojs.přep.ochranou - Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou - dutinou a s ochranou před prepětím řazení : 2 x (2P + PE)	ks	-	-	0,000	smluvní cena
7.	B	P1_00007	Krabičky KU68 spojovací	ks	3,0	41,25	123,750	smluvní cena
8.	B	P1_00008	Víčko 68	ks	3,0	3,96	11,880	smluvní cena
9.	B	P1_00009	Krabičky kruhová odbočná s víčkem PVC KO 97	ks	1,0	24,42	24,420	smluvní cena
10.	B	P1_00010	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	470,0	9,77	4 591,900	nabídková cena
11.	B	P1_00011	Mimostaveništní doprava	%	0,1	19 499,00	1 949,900	nabídková cena
12.	B	P1_00012	Přesun dodávek	%	0,073	19 499,00	1 423,427	nabídková cena

**D2: Montáž NN**

**51 362,800**

13.	B	P1_00013	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	10,0	18,04	180,400	smluvní cena
14.	B	P1_00014	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 pevně uložený	m	490,0	18,04	8 839,600	smluvní cena
15.	B	P1_00015	CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevně uložený	m	10,0	18,04	180,400	smluvní cena
16.	B	P1_00016	CYKY-CYKYm 750V 5x6 pevně uložený	m	60,0	24,64	1 478,400	smluvní cena
17.	B	P1_00017	Domovní dvozásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	-	-	0,000	smluvní cena
18.	B	P1_00018	Zásuvka s přep.ochranou	ks	-	-	0,000	smluvní cena
19.	B	P1_00019	Krabičky odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	3,0	66,00	198,000	smluvní cena
20.	B	P1_00020	Krabičky odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	ks	1,0	139,48	139,480	smluvní cena
21.	B	P1_00021	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23,0 mm	m	470,0	28,60	13 442,000	smluvní cena
22.	B	P1_00022	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	24 458,00	2 445,800	nabídková cena
23.	B	P1_00023	Zednické vypomoci	%	1,0	24 458,00	24 458,000	nabídková cena

**D3 - Rozvaděč R2 (2.NP) doplnění**

**1 642,000**

24.	B	P1_00024	jistič 25A/3	ks	2,0	821,00	1 642,000	smluvní cena
-----	---	----------	--------------	----	-----	--------	-----------	--------------

**D4 - Rozvaděč R3 (3.NP) doplnění**

**4 105,000**

25.	B	P1_00025	jistič 25A/3	ks	5,0	821,00	4 105,000	smluvní cena
-----	---	----------	--------------	----	-----	--------	-----------	--------------

**D5 - Rozvaděč R4.1 (4.NP) doplnění**

**4 137,000**

26.	B	P1_00026	jistič 10A/1	ks	1,0	190,00	190,000	smluvní cena
27.	B	P1_00027	jistič 16A/1	ks	4,0	165,00	660,000	smluvní cena
28.	B	P1_00028	jistič 16A/3	ks	1,0	705,00	705,000	smluvní cena
29.	B	P1_00029	proudový chránič 40/4/0,03 s nadproudovou ochranou	ks	1,0	2 085,00	2 085,000	smluvní cena
30.	B	P1_00030	lišta propojovací 3f	kpl	1,0	250,00	250,000	smluvní cena
31.	B	P1_00031	krycí pásek rozv.	kpl	1,0	247,00	247,000	smluvní cena

**D6 - Rozvaděče R xxx - účebny**

**109 451,785**

32.	B	P1_00032	skříň rozvaděč 36mod.	ks	3,0	2 800,00	8 400,000	nabídková cena
33.	B	P1_00033	štiték	kpl	3,0	61,60	184,800	smluvní cena
34.	B	P1_00034	nulová lišta	ks	6,0	141,90	851,400	smluvní cena
35.	B	P1_00035	přepětová ochrana SLP-275/4	ks	3,0	3 572,50	10 717,500	smluvní cena
36.	B	P1_00036	hlavní vypínač 25/3	ks	3,0	793,50	2 380,500	nabídková cena
37.	B	P1_00037	proudový chránič 16/2N/0,03 s nadproudovou ochranou	ks	36,0	1 943,50	69 966,000	nabídková cena
38.	B	P1_00038	lišta propojovací 3f	kpl	3,0	250,80	752,400	smluvní cena
39.	B	P1_00039	krycí pásek rozv.	kpl	3,0	247,50	742,500	smluvní cena
40.	B	P1_00040	Mimostaveništní doprava	%	0,1	89 345,00	8 934,500	nabídková cena
41.	B	P1_00041	Přesun dodávek	%	0,073	89 345,00	6 522,185	nabídková cena

**D7 - Ostatní**

**54 100,000**

42.	B	P1_00042	Inženýrská činnost	kpl	1,0	11 500,00	11 500,000	nabídková cena
43.	B	P1_00043	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	17 250,00	17 250,000	nabídková cena
44.	B	P1_00044	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	11 500,00	11 500,000	nabídková cena
45.	B	P1_00045	Zkoušky, revize	kpl	1,0	13 850,00	13 850,000	nabídková cena

**ZL11: SO01-05 Elektroinstalace - slaboproud**

**127 283,900**

**D1\_00: SLABOPROUD**

**127 283,900**

1.	B	P2_00001	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	470,0	9,77	4 591,900	nabídková cena
2.	B	P2_00002	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.25	m	80,0	10,92	873,600	nabídková cena
3.	B	P2_00003	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.32	m	30,0	18,40	552,000	nabídková cena
4.	B	P2_00004	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.40	m	270,0	28,75	7 762,500	nabídková cena
5.	B	P2_00005	Krabičky KU68 spojovací	ks	9,0	41,25	371,250	smluvní cena
6.	B	P2_00006	Kabel CYKY 2x1,5	m	150,0	9,57	1 435,500	smluvní cena
7.	B	P2_00007	montáž: CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	150,0	18,04	2 706,000	smluvní cena
8.	B	P2_00008	Montáž: Krabičky odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	9,0	66,00	594,000	smluvní cena
9.	B	P2_00009	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 20mm	m	470,0	29,90	14 053,000	nabídková cena
10.	B	P2_00010	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25mm	m	80,0	31,05	2 484,000	nabídková cena
11.	B	P2_00011	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32mm	m	30,0	32,20	966,000	nabídková cena
12.	B	P2_00012	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40mm	m	270,0	34,50	9 315,000	nabídková cena
13.	B	P2_00013	datový kabel UTP 5e vč. montáže	m	850,0	23,87	20 289,500	nabídková cena
14.	B	P2_00014	datový kabel FTP 6a vč. montáže	m	670,0	26,40	17 688,000	nabídková cena
15.	B	P2_00015	Zásuvka datová 2x RJ45 cat5e vč. montáže	ks	-	-	0,000	nabídková cena
16.	B	P2_00016	Patch panel 24 port cat 5e včetně přípojení	ks	1,0	3 692,15	3 692,150	smluvní cena
17.	B	P2_00017	Patch panel 24 port cat 6a včetně přípojení	ks	1,0	4 392,00	4 392,000	nabídková cena
18.	B	P2_00018	Měření metalické kabeláže vč. protokolu	kpl	1,0	8 625,00	8 625,000	nabídková cena
19.	B	P2_00019	zkoušky, revize	kpl	1,0	6 250,00	6 250,000	nabídková cena
20.	B	P2_00020	Přívodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	2 875,00	2 875,000	nabídková cena
21.	B	P2_00021	Mimostaveništní doprava	%	1,0	11 442,50	11 442,500	nabídková cena
22.	B	P2_00022	Přesun dodávek	%	1,0	6 325,00	6 325,000	nabídková cena

**ZL12: SO02-04 Elektroinstalace - silnoproud**

**213 135,779**

**D1: Materiál NN**

**-323,668**

1.	B	P3_00001	Kabel CYKY 3x2,5	m	240,0	19,58	4 699,200	smluvní cena
2.	B	P3_00002	Kabel CYKY 5x6	m	97,0	78,54	7 618,380	smluvní cena
3.	B	P3_00003	Zásuvka dvojnásobná - Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky řazení : 2 x (2P + PE)	ks	-47,0	149,71	-7 036,370	smluvní cena
4.	B	P3_00004	zásuvka dvojs.přep.ochranou - Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou - dutinou a s ochranou před prepětím řazení : 2 x (2P + PE)	ks	-9,0	834,57	-7 511,130	smluvní cena
5.	B	P3_00005	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	200,0	9,77	1 954,000	nabídková cena

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
6.	B	P3_00006	Mimostaveništní doprava	%	0,1	-276,00	-27,600	nabídková cena
7.	B	P3_00007	Přesun dodávek	%	0,073	-276,00	-20,148	nabídková cena
<b>D2: Montáž NN</b>							<b>9 639,300</b>	
8.	B	P3_00008	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 pevně uložený	m	240,0	18,04	4 329,600	smluvní cena
9.	B	P3_00009	CYKY-CYKYm 750V 5x6 pevně uložený	m	60,0	24,64	1 478,400	smluvní cena
10.	B	P3_00010	Domovní dvouzásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	-47,0	99,00	-4 653,000	smluvní cena
11.	B	P3_00011	Zásuvka s prep. ochranou	ks	-9,0	99,00	-891,000	smluvní cena
12.	B	P3_00012	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23,0 mm	m	200,0	28,60	5 720,000	smluvní cena
13.	B	P3_00013	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	3 323,00	332,300	nabídková cena
14.	B	P3_00014	Zednické výpomoci	%	1,0	3 323,00	3 323,000	nabídková cena
<b>D3 - 00: Rozvaděč R4.2 (4.NP) doplnění</b>							<b>3 782,300</b>	
15.	B	P3_00015	jistič 25A/3	ks	4,0	821,00	3 284,000	smluvní cena
16.	B	P3_00016	lišta propojovací 3f	kpl	1,0	250,80	250,800	smluvní cena
17.	B	P3_00017	krycí pásek rozv.	kpl	1,0	247,50	247,500	smluvní cena
<b>D4 - 00: Rozvaděče R xxx - učebny</b>							<b>145 937,847</b>	
19.	B	P3_00018	skříň rozvaděč 36mod.	ks	4,0	2 800,00	11 200,000	nabídková cena
20.	B	P3_00019	štítek	kpl	4,0	61,60	246,400	smluvní cena
21.	B	P3_00020	nulová lišta	ks	8,0	141,90	1 135,200	smluvní cena
22.	B	P3_00021	přepětová ochrana SLP-275/4	ks	4,0	3 572,50	14 290,000	smluvní cena
23.	B	P3_00022	hlavní vypínač 25/3	ks	4,0	793,50	3 174,000	nabídková cena
24.	B	P3_00023	proudový chránič 16/2N/0,03 s nadproudovou ochranou	ks	48,0	1 943,50	93 288,000	nabídková cena
25.	B	P3_00024	lišta propojovací 3f	kpl	4,0	250,80	1 003,200	smluvní cena
26.	B	P3_00025	krycí pásek rozv.	kpl	4,0	247,50	990,000	smluvní cena
27.	B	P3_00026	Mimostaveništní doprava	%	0,1	119 139,00	11 913,900	nabídková cena
28.	B	P3_00027	Přesun dodávek	%	0,073	119 139,00	8 697,147	nabídková cena
<b>D5 - 00: Ostatní</b>							<b>54 100,000</b>	
29.	B	P3_00028	Inženýrská činnost	kpl	1,0	11 500,00	11 500,000	nabídková cena
30.	B	P3_00029	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	17 250,00	17 250,000	nabídková cena
31.	B	P3_00030	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	11 500,00	11 500,000	nabídková cena
32.	B	P3_00031	Zkoušky, revize	kpl	1,0	13 850,00	13 850,000	nabídková cena
<b>ZL13: SO02-05 Elektroinstalace - slaboproud</b>							<b>151 251,860</b>	
<b>D1 00: SLABOPROUD</b>							<b>151 251,860</b>	
1.	B	P4_00001	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	-	-	0,000	nabídková cena
2.	B	P4_00002	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.25	m	-	-	0,000	nabídková cena
3.	B	P4_00003	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.32	m	10,0	18,40	184,000	nabídková cena
4.	B	P4_00004	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.40	m	10,0	28,75	287,500	nabídková cena
5.	B	P4_00005	Krabice KU68 spojovací	ks	6,0	41,25	247,500	smluvní cena
6.	B	P4_00006	Montáž: Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	6,0	66,00	396,000	smluvní cena
7.	B	P4_00007	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 20mm	m	-	-	0,000	nabídková cena
8.	B	P4_00008	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25mm	m	-	-	0,000	nabídková cena
9.	B	P4_00009	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32mm	m	10,0	32,20	322,000	nabídková cena
10.	B	P4_00010	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40mm	m	10,0	34,50	345,000	nabídková cena
11.	B	P4_00011	datový kabel UTP 5e vč. montáže	m	3 940,0	23,87	94 047,800	nabídková cena
12.	B	P4_00012	datový kabel FTP 6a vč. montáže	m	280,0	26,40	7 392,000	nabídková cena
13.	B	P4_00013	Zásuvka datová 2x RJ45 cat5e vč. montáže	ks	-16,0	451,44	-7 223,040	nabídková cena
14.	B	P4_00014	Patch panel 24 port cat 5e včetně připojení	ks	4,0	3 692,15	14 768,600	smluvní cena
15.	B	P4_00015	Patch panel 24 port cat 6a včetně připojení	ks	1,0	4 392,00	4 392,000	nabídková cena
16.	B	P4_00016	Měření metalické kabeláže vč. protokolu	kpl	1,0	8 625,00	8 625,000	nabídková cena
17.	B	P4_00017	zkoušky, revize	kpl	1,0	6 250,00	6 250,000	nabídková cena
18.	B	P4_00018	Průvodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	3 450,00	3 450,000	nabídková cena
19.	B	P4_00019	Mimostaveništní doprava	%	1,0	11 442,50	11 442,500	nabídková cena
20.	B	P4_00020	Přesun dodávek	%	1,0	6 325,00	6 325,000	nabídková cena
<b>ZL14: SO01 Elektroinstalace - úprava sociálního zařízení invalidy - 1NP</b>							<b>12 253,246</b>	
<b>D1: Materiál NN</b>							<b>3 462,846</b>	
1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	10,0	11,99	119,900	nabídková cena
2.	B	P1_00002_02	JYTY 7x1mm2	m	70,0	36,40	2 548,000	nabídková cena
3.	B	P1_00003_02	TRUBKA 2316	m	10,0	7,80	78,000	nabídková cena
4.	B	P1_00004_02	KRABICE KU68	ks	5,0	41,25	206,250	smluvní cena
5.	B	P1_00005_02	Mimostaveništní doprava	%	0,1	2 952,00	295,200	nabídková cena
6.	B	P1_00006_02	Přesun dodávek	%	0,073	2 952,00	215,496	nabídková cena
<b>D2: Montáž NN</b>							<b>7 250,400</b>	
7.	B	P1_00007_02	Práce spojené s úpravou rozvodů, úprava kabelových tras, sekání	hod	18,0	380,00	6 840,000	nabídková cena
8.	B	P1_00008_02	Podíl přidružených výkonů	%	0,06	6 840,00	410,400	nabídková cena
<b>D3: Ostatní</b>							<b>1 540,000</b>	
9.	B	P1_00009_02	Inženýrská činnost	kpl	1,0	550,00	550,000	nabídková cena
10.	B	P1_00010_01	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	880,00	880,000	nabídková cena
11.	B	P1_00011_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	110,00	110,000	nabídková cena
<b>ZL15: SO01 Elektroinstalace - hlavní stoupačky - rezervy</b>							<b>7 517,570</b>	
<b>D01: Materiál NN</b>							<b>1 865,070</b>	
1.	B	P1_00001_01	KOPOFLEX 63	m	50,0	31,80	1 590,000	nabídková cena
2.	B	P1_00002_01	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 590,00	159,000	nabídková cena
3.	B	P1_00003_01	Přesun dodávek	%	0,073	1 590,00	116,070	nabídková cena
<b>D2: Montáž NN</b>							<b>4 332,500</b>	
4.	B	P1_00004_01	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 63mm	m	50,0	71,50	3 575,000	nabídková cena
5.	B	P1_00005_01	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	3 575,00	357,500	nabídková cena
6.	B	P1_00006_01	Zednické výpomoci	%	1,0	400,00	400,000	nabídková cena
<b>D3: Ostatní</b>							<b>1 320,000</b>	
7.	B	P1_00007_01	Inženýrská činnost	kpl	1,0	330,00	330,000	nabídková cena
8.	B	P1_00008_01	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	880,00	880,000	nabídková cena
9.	B	P1_00009_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	110,00	110,000	nabídková cena
<b>ZL16: SO01 Elektroinstalace - dohledání a úpravy stávající instalace</b>							<b>42 034,540</b>	
<b>D1: Materiál NN</b>							<b>7 319,520</b>	
1.	B	P1_00001_03	Pomocný a spotřební materiál	ks	1,0	6 240,00	6 240,000	nabídková cena
2.	B	P1_00002_03	Mimostaveništní doprava	%	0,1	6 240,00	624,000	nabídková cena
3.	B	P1_00003_03	Přesun dodávek	%	0,073	6 240,00	455,520	nabídková cena
<b>D2: Montáž NN</b>							<b>29 765,020</b>	

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
4.	B	P1_00004_03	Práce spojené s odpojováním, úpravou a dohledáváním rozvodů, přepojování oživování	hod	73,0	380,00	27 740,000	nabídková cena
5.	B	P1_00005_03	Podíl přidružených výkonů	%	0,073	27 740,00	2 025,020	nabídková cena
<b>D3: Ostatní</b>							<b>4 950,000</b>	
6.	B	P1_00006_03	Inženýrská činnost	kpl	1,0	1 100,00	1 100,000	nabídková cena
7.	B	P1_00007_03	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	3 850,00	3 850,000	nabídková cena

**ZL17: Zdravotní instalace - kan a vodo ÚPRAVA K 19-07-25**

**156 972,538**

<b>721: Vnitřní kanalizace</b>							<b>20 198,016</b>	
1.	B	721 17-6101.R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	16,0	227,70	3 643,200	cena RTS19/01 - 10%
2.	B	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	18,0	208,80	3 758,400	cena RTS19/01 - 10%
3.	B	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,0	229,05	2 290,500	cena RTS19/01 - 10%
4.	B	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	12,0	300,15	3 601,800	cena RTS19/01 - 10%
5.	B	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	4,0	382,50	1 530,000	cena RTS19/01 - 10%
6.	B	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	6,0	542,70	3 256,200	cena RTS19/01 - 10%
7.	B	721 27-3145.R00	Hlavice ventilací z PVC D 70 mm, délka 930 mm	kus	2,0	291,60	583,200	cena RTS19/01 - 10%
8.	B	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku	kus	2,0	496,80	993,600	cena RTS19/01 - 10%
9.	B	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,0	67,68	135,360	cena RTS19/01 - 10%
10.	B	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,0	74,97	74,970	cena RTS19/01 - 10%
11.	B	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,665	198,67	330,786	cena RTS19/01 - 10%

<b>722: Vnitřní vodovod</b>							<b>117 866,157</b>	
12.	B	722 17-8711.R00	Potrubí z plast pro vodu vícevrstvé, D 20 x 2,8 mm(15), PN 16	m	20,0	213,75	4 275,000	cena RTS19/01 - 10%
13.	B	722 17-8712.R00	Potrubí z plast pro vodu vícevrstvé, D 25 x 3,5 mm(20), PN 16	m	56,0	254,70	14 263,200	cena RTS19/01 - 10%
14.	B	722 17-8713.R00	Potrubí z plast pro vodu vícevrstvé, D 32 x 4,4 mm(25), PN 16	m	42,0	332,10	13 948,200	cena RTS19/01 - 10%
15.	B	722 17-8714.R00	Potrubí z plast pro vodu vícevrstvé, D 40 x 5,5 mm(32), PN 16	m	58,0	497,70	28 866,600	cena RTS19/01 - 10%
16.	B	722 17-8715.R00	Potrubí z plast pro vodu vícevrstvé, D 50 x 6,9 mm(40), PN 16	m	24,0	610,20	14 644,800	cena RTS19/01 - 10%
17.	B	722 18-1118.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	22,0	98,54	2 167,880	smluvní cena
18.	B	722 18-1213.RT7	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,0	75,15	901,800	cena RTS19/01 - 10%
19.	B	722 18-1213.RT8	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	34,0	77,85	2 646,900	cena RTS19/01 - 10%
20.	B	722 18-1213.RU1	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	32,0	88,83	2 842,560	cena RTS19/01 - 10%
21.	B	722 18-1213.RV9	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	12,0	100,80	1 209,600	cena RTS19/01 - 10%
22.	B	722 18-1215.RT7	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,0	108,90	653,400	cena RTS19/01 - 10%
23.	B	722 18-1215.RT8	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	22,0	115,65	2 544,300	cena RTS19/01 - 10%
24.	B	722 18-1215.RU1	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	26,0	128,70	3 346,200	cena RTS19/01 - 10%
25.	B	722 18-1215.RU8	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	12,0	141,75	1 701,000	cena RTS19/01 - 10%
26.	B	552-82642	Objímka dvojitá G 1/2" d 22 mm	kus	20,0	8,84	176,760	cena RTS19/01 - 10%
27.	B	552-82646	Objímka dvojitá G 1" d 34 mm	kus	20,0	8,84	176,760	cena RTS19/01 - 10%
28.	B	552-82648	Objímka dvojitá G 5/4" d 43 mm	kus	30,0	10,80	324,000	cena RTS19/01 - 10%
29.	B	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,0	195,75	4 698,000	cena RTS19/01 - 10%
30.	B	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,0	195,75	783,000	cena RTS19/01 - 10%
31.	B	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí.komplet, DN 15	kus	4,0	202,95	811,800	cena RTS19/01 - 10%
32.	B	722 23-7223.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	4,0	486,00	1 944,000	cena RTS19/01 - 10%
33.	B	722 23-7223.R00_01	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	4,0	673,20	2 692,800	cena RTS19/01 - 10%
34.	B	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	200,0	36,51	7 302,000	smluvní cena
35.	B	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	200,0	18,45	3 690,000	cena RTS19/01 - 10%
36.	B	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,08	1 162,59	1 255,597	cena RTS19/01 - 10%

<b>725: Zařizovací předměty</b>							<b>18 908,365</b>	
37.	B	725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	kus	2,0	1 881,00	3 762,000	cena RTS19/01 - 10%
38.	B	725 86-0212.R00	Sífon umyvadlový pod omítku, přípoj DN40, DN50	kus	2,0	518,40	1 036,800	cena RTS19/01 - 10%
39.	B	MTZ-01_06	ELohřivač vody120 litrů, včetně poj.ventil 3/4", OP 0,6MPa	kus	1,0	7 200,00	7 200,000	nabídková cena
40.	B	725 86-0202.R00	Sífon dřezový, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,0	346,95	346,950	cena RTS19/01 - 10%
41.	B	725 82-3111.RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	2,0	1 890,00	3 780,000	cena RTS19/01 - 10%
42.	B	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	2,0	730,80	1 461,600	cena RTS19/01 - 10%
43.	B	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	2,0	197,55	395,100	cena RTS19/01 - 10%
44.	B	551-4698633	Rohový přípojovací ventil RV 80 - 15	kus	7,0	125,00	875,000	nabídková cena
45.	B	998 72-5102.R12	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	0,27	188,57	50,915	cena RTS19/01 - 10%